PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 083/2021 – CM
     Garça, 04 de março de 2021.

Requerimento nº 082/2021
Vereador:  Antônio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Montantes destinado ao Município pelo

Governo Estadual e Federal – Covid-
19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, o valor

repassado pelo Governo do Estado no exercício de 2020 foi de R$ 547.525,35,

e Governo Federal no valor de R$ 7.319.242,57. Em 2021, até a data de 28 de

fevereiro, o valor repassado pelo Estado foi de R$ 864.000,00.

Informamos, ainda, que esses valores podem ser conferidos

no Portal da Transparência do Município, em sua aba “Covid-19”.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:45:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823